
 

UCHWAŁA NR XL/263/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                                  6 667 563,01 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 1 106 654,51 zł 
    

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

8 481,00 zł 

 b) środki rezerwy subwencji ogólnej  229 916,00 zł 

 c) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej 821 081,00 zł  

 d) środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na realizację zadania „Program 

asystent rodziny na rok 2021” 

280,00 zł 

 e) wpływy z podatku od środków transportowych 1 923,00 zł 

 f) wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 740,00 zł 

 g) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 575,00 zł 

 h) wpływy z opłaty skarbowej 11 451,00 zł 

 i) wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego 251,01 zł 

       j) wpływy z opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek 

małżeński poza urzędem stanu cywilnego 

1 000,00 zł 

 k) fundusz alimentacyjny wyegzekwowany od dłużników alimentacyjnych 10 373,30 zł 

 l) odszkodowanie za uszkodzone mienie - kolektor słoneczny 583,20 zł 
    

 2) dochody majątkowe o kwotę 5 560 908,50 zł 
   

 a) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

4 529 051,00 zł 

 b) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

900 000,00 zł 

 c) środki finansowe niewykorzystane w terminie na wydatki, które nie wygasają                  

z upływem roku budżetowego 2020  

129 860,00 zł 

 d) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 na realizację projektu „Rozbudowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza i Bieździadka w Gminie 

Kołaczyce” 

1 997,50 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                                                     6 511 853,00 zł 
 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 200 621,00 zł 
    

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 8 481,00 zł 

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki rzeczowe  

 b) dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny w ramach zadania „Program 

asystent rodziny na rok 2021” 

280,00 zł 

 c) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce 

150 000,00 zł 

 d) zryczałtowane diety dla Radnych Rady Miejskiej w Kołaczycach 41 860,00 zł 
   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 6 311 232,00 zł 
   

 a) rozbudowa sieci wodociągowej  4 529 051,00 zł 

 b) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  900 000,00 zł 

 c) przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kołaczyce 821 081,00 zł 



 

    

 d) zakup nieruchomości zabudowanej w Kołaczycach  61 100,00 zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                                                   444 289,99 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 407 000,00 zł 
    

 a) wydatki związane ze sporządzeniem planów zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 zł 

 b) odsetki związane z obsługą długu publicznego z tytułu zaciągniętych kredytów 

oraz planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2021 roku 

160 000,00 zł 

 c) zakup energii – oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 zł 

 d) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 54 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                               10 700,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                                    8 200,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" w Sieklówce       3 200,00 zł 
- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie                5 700,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                          26 200,00 zł 

 

 e) ekwiwalent pieniężny dla członków OSP biorących udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniu 

23 000,00 zł 

 f) wynagrodzenia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Kołaczycach 

50 000,00 zł 

 g) wynagrodzenia pracowników świadczących usługi opiekuńcze 34 000,00 zł 

 h) realizacja rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”  
- środki własne gminy 

16 000,00 zł 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 37 289,99 zł 
   

 a) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 30 000,91 zł 

 b) budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr  ewid. dz. 889, 

891/6, 949/2  w miejscowości Bieździadka (Stara droga) 

7 289,08 zł 

    

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

    

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 600 000,00 zł z tytułu 

zmniejszenia limitu zaciąganych w 2021 roku kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie deficytu budżetu gminy. 

 

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały.  

   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 

wynosi 3 726 492,61 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 

z zaciąganych kredytów w kwocie 230 392,00 zł, przychodami                                               

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 963 122,53 zł oraz wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 532 978,08 zł. 

 

   

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2021 roku na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie                      

1 669 608,00 zł i sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 230 392,00 zł. 

 

   

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XL/263/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-11-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 997,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 997,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

1 997,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
35 940,01

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
23 238,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 923,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 740,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 575,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 12 702,01

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 451,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 251,01

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

758 Różne rozliczenia 6 609 908,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 480 048,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 050 997,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
5 429 051,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 860,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 129 860,00

852 Pomoc społeczna 8 481,00
85202 Domy pomocy społecznej 8 481,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 481,00

855 Rodzina 10 653,30
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 373,30

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 373,30

85504 Wspieranie rodziny 280,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583,20
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 583,20

6 667 563,01Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XL/263/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-11-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -30 000,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -30 000,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,91

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 529 051,00

40002 Dostarczanie wody 4 529 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 529 051,00

600 Transport i łączność 821 081,00

60017 Drogi wewnetrzne 821 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 081,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 100,00

70095 Pozostała działalność 61 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 100,00

710 Działalność usługowa -10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

750 Administracja publiczna 41 860,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -23 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -23 000,00

757 Obsługa długu publicznego -160 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-160 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-160 000,00

801 Oświata i wychowanie -54 000,00

80104 Przedszkola -54 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -54 000,00

852 Pomoc społeczna -91 519,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00

4260 Zakup energii 497,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -16 000,00

3110 Świadczenia społeczne -16 000,00

855 Rodzina 280,00

85504 Wspieranie rodziny 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 710,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -67 289,08

4260 Zakup energii -60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 289,08

Razem: 6 067 563,01

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
1 853 522,87

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 532 978,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 900 000,00

Razem: 6286500,9500


